
 

 

Shërbimet administrative në fushën e infrastrukturës dhe shërbimeve publike 
  

 Strukturat përgjegjëse: 

  

Drejtoria e Planifikimit të Territorit dhe Investimeve Publike 

Drejtoria e  Shërbimeve Publike, Bujqësisë dhe Mbrojtjes Civile dhe Konsumatorit 

  

 Sektori I Planifikimit Urban dhe Sekretarisë Teknike                                

 Sektori I Shërbimeve Publike 
 


